檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李熙媛

電話：1999#6362

傳真：27593361

電子信箱：edu_hse.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：北市教中字第1072137539號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立宜蘭大學辦理「第二十七屆中華民國英語文教學

國際研討會」活動資訊，請鼓勵貴校英語教師踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據國立宜蘭大學107年10月31日宜大政字第1071005077

號函辦理。

二、旨揭研討會活動資訊如下：

(一)時間：107年11月9日(星期五)至107年11月11日(星期日

)。

(二)地點：台北劍潭海外青年活動中心。

三、請貴校本權責核予參予教師公假。

四、全程參與研討會之教師將核發18小時研習時數。

五、如有疑義，請逕洽該案活動聯絡人：國立宜蘭大學李佳純

小姐，聯絡電話：(03)9357400#7882，電子郵件：licc@n

iu.edu.tw

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國

8

大佳國小 1071109

*RHAA1076002435*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立高中）、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國

民中學、臺北市私立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國

立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-11-08
16:53:41